ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  2347 /GDĐT-TrH
                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7 năm 2016
V/v tập huấn dạy nghề môn Nhiếp ảnh

  Kính gửi :

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.
Thực hiện công văn số 2010/KH-GDĐT-TC ngày 22/6/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố hè năm 2016;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn hè, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, cho giáo viên dạy nghề môn Nhiếp ảnh cấp Trung học cơ sở (THCS) và Trung học phổ thông (THPT) với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm
- Thứ sáu 05/8/2016, từ 8 giờ 00 : Tập huấn chuyên đề “Ảnh bộ” và báo cáo chia sẻ “Khoảnh khắc đời sống qua góc nhìn phóng viên ảnh” tại Trường đào tạo mỹ thuật ứng dụng đa phương tiện (số 423 Cộng Hòa, phường 15, quận Tân Bình).
- Thứ bảy 06/8/2016, từ 5 giờ 30 : Thực tập bộ sưu tập ảnh theo chuyên đề tại khu du lịch Bửu Long thuộc Biên Hòa - Đồng Nai.
- Chủ nhật 07/8/2016, buổi sáng từ 8 giờ 00 : Nộp bài thu hoạch tại Trường đào tạo mỹ thuật ứng dụng đa phương tiện (số 423 Cộng Hòa, phường 15, quận Tân Bình).
2. Thành phần tham dự
- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện phụ trách bộ môn;

- Đại diện Lãnh đạo của Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp các quận, huyện;

- Toàn thể giáo viên phụ trách bộ môn Nhiếp ảnh cấp THCS và THPT.
Giáo viên khi tham dự lớp tập huấn phải mang theo đèn Flash và máy ảnh để thực tập.

Nhận được văn bản này, đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông tạo điều kiện và cử đúng thành phần tham dự tập huấn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, GDTrH

	                        KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
                              (đã ký)

                       Nguyễn Văn Hiếu